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31 grudnia 2009

Świętokrzyski sylwester pod gwiazdami

W tym roku wyjątkowo wiele świętokrzyskich miejscowości zdecydowało się zorganizować
zabawy sylwestrowe na świeżym powietrzu. Noc sylwestrową pod gwiazdami spędzą m.in.
mieszkańcy Sandomierza, Pińczowa, Ostrowca Świętokrzyskiego, Kazimierzy Wielkiej oraz
Kielc. Imprezy obfitować będą w wiele atrakcji – występy zespołów, liczne konkursy oraz
wspólna zabawa do późnych godzin. Nadejście Nowego Roku oznajmią sztuczne ognie oraz
noworoczne życzenia i toasty.

Kielce
2009 rok mieszkańcy Kielce pożegnają przed Kieleckim Centrum Kultury. Zabawa
rozpocznie się o godzinie 21 „dyskoteką pod gwiazdami”. O godzinie 22 odbędzie się
koncert  zespołu  BackUp z Sankt Petersburga,  który wykona największe przeboje lat 70. i
80.  Około godziny 23 na kieleckiej scenie pojawią się Elektryczne Gitary i Kuba
Sienkiewicz. Jedną z atrakcji wieczoru będzie także wielki pokaz sztucznych ogni, który
planowany jest po powitaniu 2010 roku i życzeniach od prezydenta miasta Wojciecha
Lubawskiego. Na zakończenie sylwestrowej zabawy wystąpi ponownie grupa BackUp, w
wykonaniu której usłyszymy utwory z repertuaru “The Beatles”. W trakcie sylwestrowej
imprezy można będzie wziąć udział w licznych konkursach.
 Szampańska zabawa zakończy się około godziny  1.30.

Sandomierz
Mieszkańcy Sandomierza przywitają  jak co roku 2010 rok na Rynku Starego Miasta.
Początek imprezy o godzinie 22. Do wspólnej zabawy sandomierzan będzie zachęcał DJ Rass
Bass Soundsystem. Po życzeniach od burmistrza Jerzego Borowskiego punktualnie o północy
na niebie rozbłysną kolorowe fajerwerki. Następnie wokół sandomierskiego ratusza
mieszkańcy miasta i turyści zatańczą, tradycyjnie wspólnego poloneza.
Zabawa trwać będzie co najmuje do godziny 2.

Starachowice
Impreza rozpocznie się o godzinie 22 na placu rekreacyjnym przy Szlakowisku i potrwa do
1.30. Na scenie wystąpi gwiazda disco dance Skaner, który nagrał 8 albumów, a piosenką
pod tytułem „Nadzieja”, z melodią znanego rosyjskiego przeboju „Wiesna”, w 1996 wygrał
Pierwszy Ogólnopolski Festiwal Muzyki Disco Polo.
W trakcie sylwestrowej zabawy zagra również DJ Mrówa, przewidziano wiele zabaw i
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konkursów z nagrodami, a jedną z nich będzie telewizor.

Ostrowiec Świętokrzyski
Tegoroczne spotkanie sylwestrowe  mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego odbędzie się
po raz pierwszy na dziedzińcu Browaru Saskich. Niezaprzeczalna gwiazdą wieczoru będzie
zespół ABBA-Show ze Szczecina. Jako nieliczni z grona zespołów coverowyh mogą się
pochwalić faktem, że są bardzo podobni do oryginału. ABBA-Show wygląda jak prawdziwa
ABBA i gra jak prawdziwa ABBA. Główny człon zespołu tworzy małżeństwo – tak jak w
oryginalnej ABBIE. O godzinie 24 życzenia mieszkańcom Ostrowca złożą prezydent miasta
Jarosław Wilczyński i starosta ostrowiecki Waldemar Paluch. Podczas  zabawy nie będzie
można spożywać alkoholu, dlatego organizatorzy apelują, by nie przynosić na imprezę
szampana.

Skarżysko-Kamienna
Sylwester pod chmurką rozpocznie się o godzinie 22.30 na placu Staffa przy Miejskim
Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej. Zabawę poprowadzi  DJ Tomek Gluza. W
programie zaplanowano również pokaz sztucznych ogni oraz życzenia od prezydenta
Romana Wojcieszka i.
Plenerowa impreza sylwestrowa, z pokazem sztucznych ogni, odbędzie się również w
Bliżynie przy Gminnym Ośrodku Kultury Zameczek. Zabawa rozpocznie się o 22 i potrwa do
2

Busko-Zdrój
Mieszkańcy Buska, podobnie jak w latach ubiegłych, w sylwestrową noc bawić się będą na
parkingu obok starostwa. W programie zaplanowano koncerty popularnych zespołów, pokaz
fajerwerków, konkursy z nagrodami, a o północy życzenia od burmistrz miasta.

Pińczów
Stary rok pińczowianie będą żegnać na placu Konstytucji 3 Maja. O godzinie 22 rozpocznie
się bal pod gwiazdami przy dźwiękach muzyki zespołu „Indeks” z Pełczysk. Jego liderem jest
Ryszard Sobieraj – twórca i lider Męskiego Chóru Strażackiego Pełczyszczanie.
Natomiast o północy z góry Świętej Anny rozpocznie się pokaz fajerwerków.

Kazimierza Wielka
Noworoczna zabawa odbędzie się tradycyjnie na nowym rynku. W programie znajdą się
recitale zespołów muzycznych, natomiast Mikołaj będzie rozdawał cukierki. Zaplanowano
także orędzie noworoczne burmistrza i pokaz ogni sztucznych.
Kazimierski sylwestrowy bal pod gwiazdami wieńczył będzie obchody jubileuszu 50-lecia
lokacji miasta.
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Staszów i Połaniec
Staszowianie przywitają 2010 rok na rynku, zaś mieszkańcy Połańca przy muszli
koncertowej. Organizatorzy na ten szampański wieczór zaplanowali m.in. gorącą muzykę,
życzenia i pokaz sztucznych ogni.

Włoszczowa
Sylwester pod gwiazdami tradycyjnie już, jak co roku, odbędzie się na włoszczowskim rynku.
Zabawa przy muzyce elektronicznej rozpocznie się od godziny 23. Zaplanowano liczne
konkursy z nagrodami. Punktualnie o 24 odbędzie się pokaz sztucznych ogni. Sylwester
potrwa do godziny 1.


